
UCHWALA NR XXXVII/717/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od opłaty za

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z2020r., póz. 713 ze zm.l>) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r.

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele

mieszkaniowe wprawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020r., póz. 139 ze zm.2)), Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr LXI/1369/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 8 października 2018 r. w sprawie

określenia warunków udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów,

zmienionej uchwałą Nr VII/103/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. oraz uchwałą Nr

XXV/459/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r., w § 3 po ust. l dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„Jeżeli zaświadczenie potwierdzające wysokość i okres pozostały do wnoszenia opłaty
nie zostało doręczone zobowiązanemu do wnoszenia opłaty w roku, w którym
przysługiwałby mu maksymalny wymiar bonifikaty od opłaty jednorazowej, wskazany
w ust.l, w przypadku zgłoszenia zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej w terminie
2 miesięcy od dnia otrzymania tego zaświadczenia, przysługuje bonifikata od tej opłaty
w maksymalnym wymiarze, pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej
uwzględniającej tę bonifikatę w terminie 2 miesięcy od dnia otrzymania informacji".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

u Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2020r., póz. 1378
2> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2020r., póz. 568,695

Id: 1306F44D-2E8C-4DD6-BC32-10D76339B138. przyjęty Strona



§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

Id: 1306F44D-2E8C-4DD6-BC32-10D76339B138. przyjęty Strona 2


